Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte,1525 | Centro | 87701-020| Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482-3200

ANEXO I DO EDITAL Nº 002/2021 – COMISSÃO ELEITORAL/ UNESPAR –

CAMPUS DE CURITIBA II/FAP

REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CANDIDATURA PARA DIREÇÃO DE

CENTRO DE ÁREA E COORDENAÇÃO DE CURSO DE GRADUAÇÃO

Nome:

Sexo:       (  ) Feminino                  (   ) Masculino

Candidato a:

(    ) Direção do Centro de _________________________________
(    ) Coordenação do Curso de Graduação em ____________________________

RG: CPF:

Data de Nascimento: Naturalidade:

Nacionalidade Estado Civil:

Concursado? (  ) SIM        (  ) NÃO

Carga-horária semanal:

Endereço Residencial:

Colegiado e Centro de Área em que está vinculado (a) atualmente:

Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva -TIDE?     (    ) SIM                 (    ) NÃO

Grau de instrução/Titulação Máxima:

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE:

Declaro, para os devidos fins, que tenho pleno conhecimento e aceito as normas do

Edital 001/2021 e da Resolução Nº 013/2021 - COU/UNESPAR, bem como me

responsabilizo pela procedência das informações apresentadas neste requerimento

para concorrer à vaga de _____________________ do Campus de Curitiba II/FAP.

Cidade, dia, mês e ano.

Nome completo do (a) Candidato (a)
Candidato (a) a Diretor (a) do Centro de ... / Coordenador (a) do Curso de ....

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)